目  次

【落札公告】
 〇 新潟市市民税オンラインシステム定額減税（Ｒ６課税）に係る機能改修業

務・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

新潟市契約公報
第 １３ 号
令和 ６年 ５月１３日発行

発行所
新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１
新潟市役所

1

新潟市契約公告第 21 号

落 札 者 等 の 公 告

新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則

第８８号）第１１条の規定に基づき、下記のとおり落札者等について公告します。

令和６年５月13日

新潟市長  中 原 八 一

１ 物品等又は特定役務の名称及び数量

新潟市市民税オンラインシステム

定額減税（Ｒ６課税）に係る機能改修業務 一式

２ 事務を担当する部課等の名称及び所在地

新潟市財務部市民税課

新潟市中央区古町通７番町１０１０番地

３ 相手方を決定した日

令和６年３月26日

４ 相手方の氏名及び住所

富士通Ｊａｐａｎ株式会社 新潟公共ビジネス部

部長 宮田 健一

新潟市中央区万代４丁目４－２７

５ 落札金額

９１，３００，０００円

６ 相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第３７２号）第１１条第１項第２号

2